83166/28-03-2025 έγγραφο του Τμήματος Υποστήριξης και Μητρώου Αγροτών 
και Αγροτικών Εκμεταλλεύσεων του ΥΠΑΑΤ, απεστάλη, κρυπτογραφημένο αρχείο, σε μη 
επανεγγράψιμο ψηφιακό δίσκο (CD), το οποίο περιελάμβανε τα συνολικά δικαιούμενα λίτρα 
πετρελαίου, διακοσίων εξήντα δύο χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα πέντε (262.945) Αριθμών 
Φορολογικού Μητρώου (ΑΦΜ) δικαιούχων αγροτών, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις της 
παρ. 1 του άρθρου 2 της ανωτέρω ΚΥΑ. 
Επίσης, το αρχείο περιείχε τη μέγιστη ετήσια δικαιούμενη ποσότητα πετρελαίου ανά ΑΦΜ, ο 
κάτοχος του οποίου δικαιούται να λάβει επιστροφή του ΕΦΚ του πετρελαίου που

[...]

303350/04-11-2025 έγγραφο του Τμήματος Υποστήριξης και Μητρώου Αγροτών 
και Αγροτικών Εκμεταλλεύσεων του ΥΠΑΑΤ (ορθή επανάληψη), απεστάλη κρυπτογραφημένο 
αρχείο, σε μη επανεγγράψιμο ψηφιακό δίσκο (CD), το οποίο περιελάμβανε τα συνολικά 
δικαιούμενα λίτρα πετρελαίου, διακοσίων εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων πενήντα δύο 
(274.252) ΑΦΜ δικαιούχων αγροτών, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις της παρ. 1 του άρθρου 
2 της ανωτέρω ΚΥΑ. 
Επίσης, το αρχείο περιείχε τη μέγιστη ετήσια δικαιούμενη ποσότητα πετρελαίου ανά ΑΦΜ, ο 
κάτοχος του οποίου δικαιούται να λάβει επιστροφή του ΕΦΚ του πετρελαίου που χρησιμοποιείται